
洛阳市职业高中 1#楼教室改造项目成交结果公告

（招标编号：CF2023-020）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市职业高中 1#楼教室改造项目:

      中标人：洛阳延天冬建设工程有限公司 中标价格：25.86万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：CF2023-020

2、采购项目名称：洛阳市职业高中 1#楼教室改造项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 6月 16日

5、评审日期：2023年 6月 27日

二、成交情况

工程概况：本工程为洛阳市职业高中 1#楼教室改造项目,建筑地点位于洛阳市涧西区广文

路。本次改造部分为 1#楼 3～5层每层 8间教室及 6层西南角一间教室原水泥砂浆楼面改为

环氧树脂楼面，窗台以下高度 950mm左右高铲除原来的油漆墙裙腻子重新做油漆墙裙，窗台

上新做人造石英石窗台板，墙裙以上墙面及天棚面除四层的 8间教室外其余 17间教室拆除

原有涂料层及腻子重新批腻子二遍，刷乳胶二遍，部分教室更换防盗门或防盗门铲除原有油

漆重新刷漆等项目。

供应商名称：洛阳延天冬建设工程有限公司

地址：河南省洛阳市老城区南关街道定鼎南路 55号定鼎广场 6-1-1302

成交金额：258600.00元

工期：20日历天

缺陷责任期：12个月

三、评审专家名单

张炳智、谢建华、王毅飞。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次招标代理服务费参照（洛财购〔2019〕3号）招标代理服务收费标准收取 3000



元，由采购人一次性支付。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南城发工程管理有限公司官方网站》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 3日 。

六、其他补充事宜

1、公告日即为成交通知书领取日。公告日起 2个工作日内，被授权的成交供应商代表应到

代理机构（或采购单位）指定地点及时领取成交通知书，逾期未领取的，视同公告日已领取。

成交供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成采购合同的签订。

2、供应商对成交结果有异议的，可以在中标（成交）结果公示期内，以书面形式向采购代

理机构一次性提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本

人身份证件（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受

理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳市职业高中

地址：广文路 103号

联系人：韩先生

联系方式：18538887963

2.采购代理机构信息

名称：河南城发工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口国宝大厦 2506室

联系人：李先生

联系方式：0379-63333677

3.项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：0379-63333677

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市职业高中                         



   地    址：广文路 103号                                

   联 系 人：韩先生                             

   电    话：18538887963                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63333677

   电子邮件： chengfa2505@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T16:05:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T16:05:32+0800
	BJ
	ePolicy




